
Dz-07.0021.8.2019 

Uchwała nr X/115/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 27 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie opinii do projektu przebudowy ulicy Księcia Józefa w Krakowie (pismo znak: 

ARG/640.1/JG/2386/2019 z 19.08.2019) 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c oraz § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. 

Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt przebudowy ulicy Księcia Józefa w Krakowie, 

opracowywany celem poprawienia płynności i bezpieczeństwa ruchu oraz obsługi 

komunikacyjnej i dojazdu do istniejącej i planowanej zabudowy, zwracając uwagę na 

konieczność skoordynowania ww. projektu z inwestycją obejmującą budowę ścieżki 

rowerowej pomiędzy ul. Wioślarską a ul. Jodłową. 

 

§ 2. 

Wnioskuje się, aby słupy oświetleniowe (i inne) usytuowane wzdłuż planowanej 

inwestycji, po północnej stronie, znajdowały się poza obszarem chodnika. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na wniosek projektanta. 

Planowana inwestycja jest zgodna z wnioskiem zawartym w Uchwale nr 25/2019 Zarządu Dzielnicy 

VII Zwierzyniec z dnia 13 sierpnia 2019 r. w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy 
dla zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Księcia Józefa w Krakowie. 


